
グリーン：8.5フィート

選手① 選手② 選手③ 選手④

小杉　康之 小杉　康太 小杉　堅太 小杉　竜三 ( 78 ・ 79 ・ 79 ) 82

小寺　　勝 梅本　武史 南　　和彦 高嵜　　賢 ( 77 ・ 78 ・ 84 ) 87

森内　信隆 佐藤　量洋 山本　輝秋 小池　直樹 ( 76 ・ 82 ・ 87 ) 96

田中　　実 松木　修司 熊谷　卓也 山田　浩司 ( 83 ・ 86 ・ 86 ) 93

田中　秀典 森安  昭雄 川﨑　博文 新屋　武士 ( 84 ・ 86 ・ 90 ) 90

江口　裕章 永尾  　誠 西岡　公久 畑中　靖博 ( 83 ・ 85 ・ 92 ) 95

安冨　章二 三木　信之 大熊　孝二 岡本　淳一 ( 83 ・ 88 ・ 91 ) 104

船田　大紀 船田　大岳 平塚　秀幸 宮嶋　勇樹 ( 79 ・ 86 ・ 97 ) 114

田平　力男 内田　茂徳 川野　清隆 國木　雅晴 ( 85 ・ 88 ・ 90 ) 90

末永　　悟 田中　真一 辰島　宣昭 大島 健太郎 ( 84 ・ 86 ・ 93 ) 94

植竹　健一 松島　昭治 小田原 文人 豊田　一生 ( 87 ・ 87 ・ 90 ) 92

杉本　博明 益﨑　清治 山口　俊幸 小杉　周司 ( 77 ・ 94 ・ 95 ) 97

小林　久晃 栗山　清規 杉本　和朋 秋月 章太郎 ( 85 ・ 91 ・ 92 ) 95

内田　孝之 石井　　敦 大崎　敏弘 小峠　博樹 ( 87 ・ 88 ・ 94 ) 94

合澤　貴博 亀井　哲洋 牧野　哲也 石川 裕一朗 ( 87 ・ 89 ・ 94 ) 95

眞田　惣太 眞田 奈津基 谷口　宏樹 三村　吉広 ( 81 ・ 94 ・ 96 ) 99

青谷　哲也 河野　勝吾 野田　英文 古川　洋介 ( 90 ・ 90 ・ 92 ) 111

原田　耕嗣 菅　　泰明 木村　賢一 賀谷　英俊 ( 86 ・ 88 ・ 100 ) 104

岡田　正洋 吉谷　文吾 日高　和範 平塚　隆一 ( 80 ・ 96 ・ 98 ) 136

熊谷　昌広 内山　茂樹 大熊　祈佳 志谷　隆弘 ( 90 ・ 93 ・ 93 ) 94

佐藤　哲宏 芝田　泰明 羽田野　聖 大村　政雄 ( 82 ・ 94 ・ 100 ) 103

小佐古 哲哉 寳部　勝彦 小森　直樹 正中　誠治 ( 90 ・ 90 ・ 96 ) 105

戸田建設株式会社九州支店 チームＴＯＤＡ－Ｋ

Ｄｕｆｆｅｒｓ

チームせいほう

日本システムスタディ株式会社 ＮＳＳゴルフ部

コスギ不動産Ｂチーム

株式会社 縁

富士ゼロックス株式会社

ジョンソンエンドジョンソン株式会社

日本精工九州株式会社

2位

269

クリケン

株式会社コスギ不動産

飯塚病院

株式会社 福岡銀行

TEAMNISSIN A

光

チームＴＯーＹＯ

8位

チームスコア順位

260

260

1位

264

263

ＪＡ北九 チームGENKAI

株式会社 センショウ

西邦電気工事株式会社

チーム博多

電力グループ

企業名

各選手スコア

アセットガードアセットガード株式会社

268

266

東洋道路株式会社

239

245

天気：晴れ　　気温：29℃　　　Par：7234チーム　135名参加

株式会社コスギ不動産 チームKOSUGI

≪団体戦成績≫

チーム岩国PS

栗山グループ

236

チーム名

N9

チーム縁A

Mitek（マイテック）

チームみささ

株式会社 日新

16位

276

株式会社宇和島運輸交通社 チームSBT

以上、全国決勝大会　出場権獲得

270

株式会社メディアテック一心

262

263

7位

12位

3位

255
武田薬品工業株式会社

株式会社ほけんの１１０番

4位

274

272

6位

5位

271

9位

センショウ
262

15位
チームほっとん

心和会

11位

10位

18位

17位

14位

13位

20位

19位 274

22位

21位 276

276

第16回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2017団体戦』

九州・中国地区決勝大会 結果
【2017年9月18日(月祝) 門司ゴルフ倶楽部】



吉村　浩樹 池川　和志 小松原　勝 長田　　浩 ( 88 ・ 92 ・ 96 ) 106

北川　貴司 田口　正一 沖　　明寿 山岸　和功 ( 83 ・ 90 ・ 105 ) 107

江島　真也 菊池　昭博 大山　正嗣 大野　謙治 ( 83 ・ 90 ・ 106 ) 110

塩崎　健一 上杉　洋子 笠川　智弘 田畑　　智 ( 90 ・ 90 ・ 100 ) 106

福原　寛剛 城田　雅夫 横山　雅和 古賀　広高 ( 86 ・ 91 ・ 103 ) 115

冨士川 賢治 浦杉　和義 菊田　聖慈 和田　桂子 ( 87 ・ 97 ・ 98 ) 98

小田原 正明 大森　晴仁 古川　淳司 岸田 宏一朗（欠場） ( 92 ・ 94 ・ 97 ) 180

今井　孝光 野村　俊文 斉藤　秀和 酒井　聖二 ( 93 ・ 95 ・ 96 ) 100

大田黒 俊一 植松　和久 脇田　　隆 尾嶋　雅之 ( 93 ・ 94 ・ 98 ) 103

中村　和義 山本　伸也 北村　　智 小池　竜司 ( 94 ・ 95 ・ 98 ) 112

南　　正守 吉岡　伸一 井田　和裕 前園　大志（棄権） ( 90 ・ 98 ・ 100 ) 180

小島　知之 大庭　宣嗣 内田　貴大 前田　努 ( 101 ・ 104 ・ 106 ) 119

株式会社竹中工務店 TEAMTAKENAKA-Ａ

株式会社ＮＴＴデータ九州 IT@KYUSHU-C

小波瀬病院 座土下座

つばお

ダイハツ九州チームハイゼット

荒野の用心棒

尾道造船株式会社 尾道造船Ａ

大東建託株式会社

YKK AP株式会社

279

TEAM AP

OONO立花建設有限会社

NIKY（ナイキ～）

バイエル薬品株式会社 チーム眞島

ダイハツ九州株式会社 Team D

23位

24位

284

283

278

276

30位

29位

282

280

32位

26位 280

288

287

285

株式会社筑水キャニコム

31位

株式会社ヤクルト本社

ダイハツ九州株式会社

25位

33位

28位

27位

34位 311

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。



選手 ( 40 ・ 36 )

選手 ( 37 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 43 )

選手 ( 38 ・ 43 )

チームＴＯーＹＯ

企業名

761位
森内　信隆

東洋道路株式会社

選手名

チーム名
順位 合計スコア

2位 77
コスギ不動産Ｂチーム

杉本　博明

3位 77

7位

アセットガード株式会社 アセットガード

梅本　武史

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位 79
チームKOSUGI

小杉　堅太

9位 80
Mitek（マイテック）

10位 81
心和会

眞田　惣太

6位 79
チームKOSUGI

小杉　康太

79
センショウ株式会社 センショウ

株式会社コスギ不動産

ジョンソンエンドジョンソン株式会社

株式会社メディアテック一心

岡田　正洋

OUT・INスコア

船田　大紀

チームKOSUGI

小杉　康之

アセットガード株式会社

≪個人戦成績≫

株式会社コスギ不動産

5位

4位 78

78

株式会社コスギ不動産

株式会社コスギ不動産

アセットガード

小寺　　勝


